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Microsoft Visio 2019
Professional(można przypisać do konta
Microsoft) Aktywacja ONLINE!

Cena 299,00 zł

Cena poprzednia 2 130,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Typ licencji: Dożywotnia na 1 komputer
      (można przypisać do konta Microsoft)
 

Specyfikacja produktu

Wersja językowa: Polska i inne
Obszar zastosowań:Domowy/Firmowy
Typ licencji:Komercyjna
Liczba stanowisk:1
Wersja produktu:ESD (elektroniczna)
Okres licencji:Bezterminowa
Systemy operacyjne:Windows 10 i 11 32/64bit

Visio to potężne narzędzie używane głównie do stosowania diagramów i grafiki wektorowej w dokumentach. Visio umożliwia
tworzenie profesjonalnych diagramów za pomocą narzędzi, które są łatwe w użyciu i zrozumiałe dla każdego. Lista rzeczy,
które możesz stworzyć, jest ograniczona jedynie twoją własną wyobraźnią. Twórz profesjonalne schematy blokowe, diagramy,
plany pięter, projekty inżynieryjne, schematy organizacyjne i nie tylko. Oferowane kształty i szablony umożliwiają tworzenie
atrakcyjnych projektów do dowolnego celu.

Ponadto możesz współpracować nad projektami z innymi osobami, ponieważ w przypadku usługi Office 365 wielu członków
zespołu może pracować nad projektem programu Visio jednocześnie, a wszystko to w czasie rzeczywistym. Masz również
możliwość aktualizowania danych przy użyciu informacji w czasie rzeczywistym.

Funkcje programu Microsoft Visio 2019 Professional
Łatwe przeglądanie diagramów
Gotowe szablony
Diagramy szkieletowe dla projektów stron internetowych
Narzędzie Unified Modeling Language
Ulepszona obsługa programu AutoCAD
Bezproblemowa współpraca i udostępnianie diagramów
Nowe diagramy UML - komponentów, komunikacji, wdrażania

Wszechstronne szablony i tysiące kształtów
Skorzystaj z intuicyjnych funkcji, takich jak przeciąganie i upuszczanie, wyrównywanie i pozycjonowanie oraz automatyczne
łączenie, aby wydajniej tworzyć diagramy. Nadaj swoim diagramom profesjonalny, atrakcyjny wygląd dzięki gotowym
motywom i efektom. Wybieraj spośród dziesiątek szablonów, w tym wbudowanych makiet i tysięcy dostosowywanych
kształtów, aby przekształcić liczby, pomysły i inne punkty danych w spójne i wpływowe historie.

Bezproblemowa współpraca i udostępnianie diagramów
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Zachęcaj do lepszej współpracy przy tworzeniu diagramów dzięki wspólnym komentarzom specyficznym dla kształtu i
obecności w aplikacji za pośrednictwem programu Skype dla firm. Łatwo udostępniaj diagramy bezpośrednio w programie
Visio, aby uzyskać informacje od kluczowych interesariuszy.

Schematy organizacyjne połączone z danymi
Automatycznie generuj wykresy organizacyjne ze źródeł danych, takich jak Excel, Exchange lub Azure Active Directory,
oszczędzając czas i zmniejszając liczbę błędów popełnianych podczas ręcznych wpisów.

Proste łączenie danych
Połącz kształty i diagramy programu Visio z danymi z typowych źródeł wewnętrznych i zewnętrznych, aby uprościć złożone
informacje i uzyskać nowe spostrzeżenia. Wstaw grafikę związaną z danymi lub użyj formatowania, aby odzwierciedlić zmiany
w danych źródłowych na diagramie.

Ulepszona obsługa programu AutoCAD
Można importować lub otwierać pliki pochodzące z programu AutoCAD w wersji 2017 lub starszej.

Ulepszone skalowanie AutoCAD
Szybszy import plików AutoCAD
Natychmiastowa nakładka kształtu

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

